
Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem 
inwestycyjnym pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.27.23.BM 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 3 

 
 
 

NP.26.2.27.23.BM  
Kraków, dnia 24 kwietnia 2023r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.27.23.BM, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem 
inwestycyjnym pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.
  

Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do treści SWZ 
w tym również w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert 

oraz zmiana terminu związania ofertą 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi  oraz 

modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu 
na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju drzewa małej architektury z drewna 
orzech na drewno robinii akacjowej, modrzew europejski? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę rodzaju drewna na drewno z robinii 
akacjowej, natomiast nie dopuszcza użycia drewna z modrzewia europejskiego. 
Ponadto Zamawiający zaznacza, iż zastosowane drewno musi być jednolite dla 
całości zamierzenia projektowego. 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się o wydłużenie terminu wykonania zamówienia, o którym mowa w 
SWZ rozdział 6, do czerwca 2024 r. Obecnie przewidziany w SWZ rozdział 6 
termin 200 dni powoduje, że betonowanie obiektu przypadnie na okres jesienno-
zimowe, co stwarza poważne ryzyko obniżenia jakości wykonywanych prac. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu na termin w 2024r. 
z uwagi na brak środków finansowych na realizację niniejszego zadania w roku 
2024r. 
Pytanie nr 3: 
W związku ze specjalistycznym charakterem prac objętych postępowaniem, 
zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, o których mowa w 
SWZ rozdział 21 ust. 2 pkt 2.4 ppkt 2.4.2, poprzez wymaganie doświadczenia w 
budowie skateparku w technologii betonowej monolitycznej. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje poniżej opisanej modyfikacji nr 1 treści SWZ 
pkt 21) ppkt 2.4.2, czyli opisu dotyczącego spełnienia warunku niezbędnej wiedzy 
i doświadczenia Wykonawcy, jak również modyfikacji formularza ofertowego i 
oświadczeń załączonych jako wzory do SWZ. 
Pytanie nr 4: 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem 
inwestycyjnym pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.27.23.BM 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 3 

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w przystąpieniu 
do odbioru końcowego całości przedmiotu umowy, o których mowa w § 10 ust. 1 
pkt 1) lit. b) projektowanych postanowień umowy, z 0,1% na 0,01%? 
Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmniejszenia wysokości kar umownych 
za zwłokę w przystąpieniu do odbioru końcowego całości przedmiotu umowy z 
0,1% na 0,01%. 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w przystąpieniu 
do odbioru końcowego całości przedmiotu umowy, o których mowa w § 10 ust. 1 
pkt 1) lit. b) projektowanych postanowień umowy, z 0,1% na 0,05%? 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmniejszenia wysokości kar umownych 
za zwłokę w przystąpieniu do odbioru końcowego całości przedmiotu umowy z 
0,1% na 0,05%. 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający zmniejszy łączną wartość kar umownych, o której mowa w § 10 
ust. 2 projektowanych postanowień umowy, z 40% na 15%? 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmniejszenia łącznej wartości kar 
umownych z 40% na 15%. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1 

Zamawiający informuje, iż z uwagi na udzieloną wyżej odpowiedź nr 3, 
dokonuje modyfikacji treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, polegającej na 
zmianie dotychczasowej treści SWZ pkt 21), ppkt 2.4.2, czyli informacji o 
warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, którego treść 
otrzymuje poniższe brzmienie: 
„2.4.2 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. wykaże, iż w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizował 
dwie roboty budowlane w zakresie budowy/przebudowy/remontu obiektów 
budowlanych wraz z zagospodarowaniem terenu i nasadzeniami zieleni w 
przestrzeni publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2022r. poz. 
503 z późn. zm.), w tym jedna z robót obejmowała budowę skateparku w 
technologii betonowej monolitycznej o łącznej wartości wykazanych dwóch robót 
nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych brutto). 
Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0-1, tj. nie spełnia/spełnia, 
w oparciu o oświadczenie Wykonawcy złożone wraz z ofertą odpowiednio do 
treści wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ oraz dokumenty i oświadczenia 
złożone przez Wykonawcę w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego.” 
 
W związku z modyfikacją nr 1 Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany 
formularza oferty oraz oświadczeń załączonych jako wzory do SWZ. Zamawiający 
informuje, iż zamieszcza na stronie plik w formacie word o nazwie: 
«Formularz_oferty_poprawiony». 
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem 
inwestycyjnym pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.27.23.BM 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 3 z 3 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień  

5 maja 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na 
dzień 3 czerwca 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 

oraz modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. 

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 5 maja 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-04-24T15:16:18+0200




